

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 319 obręb Ciążeń Zachód (droga do promu)

BRANŻA DROGOWA

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,225	3 540,00	796,50 zł
2	D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu wraz z odwozem na składowisko Wykonawcy	m2	440	11,80	5 192,00 zł
3	D-01.02.04	Rozbiórka istniejącej nawierzchni jezdni z kruszywa łamanego wraz z odwozem na składowisko Wykonawcy	m2	990	5,90	5 841,00 zł
4		Rozbiórka nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego wraz z podbudową i odwozem na składowisko Wykonawcy	m2	230	3,50	805,00 zł
Razem (roboty przygotowawcze):						
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE						
5	D-03.02.02	Regulacja wysokościowa obudów studni sanitarnych	szt.	4	413,00	1 652,00 zł
Razem (odwodnienie korpusu drogowego):						
PODBUDOWY						
6	D-04.01.01	Wykonanie koryta (pogłębienie po rozbiórkach i odhumusowaniu) wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w wykonanym wykopie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni i zjazdów	m2	1414	7,00	9 898,00 zł
7	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą jezdni i zjazdów w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	1368	2,36	3 228,48 zł
8		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścieralną jezdni i zjazdów w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	1278	2,36	3 016,08 zł
9	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm – jezdnie i zjazdy	m2	1414	47,20	66 740,80 zł
10	D-04.05.01	Warstwa ulepszonego podłoża gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 - jezdnie i zjazdy	m2	1414	34,80	49 207,20 zł
Razem (podbudowy):						
NAWIERZCHNIE						
11	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - jezdnie i zjazdy	m2	1368	60,77	83 133,36 zł
12	D-05.03.05b	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm - jezdnie i zjazdy	m2	1349	55,46	74 815,54 zł
Razem (nawierzchnie):						
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
13	D-06.01.01	Humusowanie z obsianiem trawą przyległego do pobocza terenu	m2	458	11,80	5 404,40 zł
14	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	311	23,60	7 339,60 zł
Razem (roboty wykończeniowe):						
Razem:						317 069,96
VAT 23%:						72 926,09
ŁĄCZNIE:						389 996,05